

Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę części elektronicznych i żarówek dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej.

Uprzejmie informuję, że w związku z w/w postępowaniem wpłynęły od Wykonawcy zapytania dotyczące Załącznika Nr 2 cz. 2 do SIWZ, Zadanie Nr 2, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

„Poz. 1,2,3: jaka jest barwa świetlówek?”

Odpowiedź 1.

Barwa świetlówek: biała 70%, żółta 30%.

Pytanie 2.

„Poz.7: prosimy o podanie ilości godzin świecenia, wymiarów i rodzaju bańki?”

Odpowiedź 2.

Ilość godzin świecenia – 2000; wymiary: \varnothing 55 mm, L=50 mm; rodzaj bańki: spirala.

Pytanie 3.

„Poz. 7: czy jest dopuszczalna świetlówka kompaktowa o mocy 11 W?”

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie dopuszcza świetlówki kompaktowej o mocy 11 W”.

Pytanie 4.

„Poz. 8: jaka jest ilość godzin świecenia?”

Odpowiedź 4.

Ilość godzin świecenia: 2000.

Pytanie 5.

„Poz. 9: czy chodzi o żarówkę na trzonku R7s?”

Odpowiedź 5.

Tak, Zamawiającemu chodzi o żarówkę na trzonku R7s.

Pytanie 6.

„Poz. 12: czy chodzi o trzonek GU10?”

Odpowiedź 6.

Tak, Zamawiającemu chodzi o trzonek GU10.

Pytanie 7.

„Poz. 13: jaka ma być barwa światła? Prosimy o podanie trzonka lampy i kształtu bańki”.

Odpowiedź 7.

Barwa światła – biała; trzonek lampy – E27; kształt bańki – okrągły.

Pytanie 8.

„Poz. 14: czy chodzi o reflektor R63? Prosimy o podanie średnicy bańki”.

Odpowiedź 8.

Tak, Zamawiającemu chodzi o reflektor R 63; średnica bańki – 30⁰.

Z poważaniem

Z UP DYREKTORA
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Tereza Sabcza